
 
 

CATEGORÍA ABSOLUTA 

 

 

PUESTO DORSALES NOMBRE APELLIDOS FEDERADO CLUB O LOCALIDADE TIEMPO 

1 20 AGUSTIN GONZALEZ ALONSO FEDERADO ADAS-BARCO 10:46 

2 7 MARCO PAULO RODRIGUES PINTO POPULAR Fluvial O Barco 10:51 

3 3 MARTIN EUGENIO RODRIGUEZ GOMEZ FEDERADO Clube atletismo milladoiro  11:23 

4 49 ANTON  RODRIGUEZ PRIETO POPULAR INDEPENDIENTE 11:40 

5 17 DAVID MARQUEZ LASTRA POPULAR INDEPENDIENTE 12:19 

6 9 ADOLFO RICARDO GARCIA EMILIÓ FEDERADO ADAS-O BARCO 12:59 

7 11 FERNANDO REBANAL ALFAYA FEDERADO ADAS-O BARCO 13:13 

8 18 JOSE IGNACIO PORTO ARMESTO POPULAR INDEPENDIENTE 13:24 

9 19 SERGIO DA ROCHA SOARES FEDERADO ADAS-O BARCO 13:26 

10 4 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ RODRIGUEZ FEDERADO INDEPENDIENTE 13:27 

11 29 JUAN CARLOS FERNANDEZ  PEREZ POPULAR INDEPENDIENTE 14:04 

12 21 MARIA  GONZALEZ ALONSO FEDERADO ADAS-O BARCO 14:24 

13 15 YOLANDA  MON POPULAR INDEPENDIENTE 14:34 

14 13 FERNANDO GARCÍA TRINCADO POPULAR INDEPENDIENTE 14:35 

15 48 JOSE LUIS RODRIGUEZ BLANCO POPULAR INDEPENDIENTE 14:37 

16 6 ESTHER MÁRQUEZ GARCÍA POPULAR INDEPENDIENTE 14:40 

17 8 PILAR FDEZ. RODRIGUEZ POPULAR INDEPENDIENTE 14:40 

18 22 MANUEL GARCIA ALFONSO FEDERADO ADAS- O BARCO 15:17 

19 24 MARGO MACIA ALVAREZ POPULAR INDEPENDIENTE 16:42 

20 2 FRANCISCO BAO ESTEVEZ FEDERADO ADAS-O BARCO 17:12 

21 28 MARIA NIEVES GARCIA ALVAREZ POPULAR INDEPENDIENTE 17:13 

22 12 MAITE FERNANDEZ PACIOS POPULAR INDEPENDIENTE 18:37 



 
 

CATEGORÍA ABSOLUTA HOMES 

 

 

 

 

 

PUESTO DORSALES NOMBRE APELLIDOS FEDERADO CLUB O LOCALIDADE TIEMPO 

1 20 AGUSTIN GONZALEZ ALONSO FEDERADO ADAS-BARCO 10:46 

2 7 MARCO PAULO RODRIGUES PINTO POPULAR Fluvial O Barco 10:51 

3 3 MARTIN EUGENIO RODRIGUEZ GOMEZ FEDERADO Clube atletismo milladoiro  11:23 

4 49 ANTON  RODRIGUEZ PRIETO POPULAR INDEPENDIENTE 11:40 

5 17 DAVID MARQUEZ LASTRA POPULAR INDEPENDIENTE 12:19 

6 9 ADOLFO RICARDO GARCIA EMILIÓ FEDERADO ADAS-O BARCO 12:59 

7 11 FERNANDO REBANAL ALFAYA FEDERADO ADAS-O BARCO 13:13 

8 18 JOSE IGNACIO PORTO ARMESTO POPULAR INDEPENDIENTE 13:24 

9 19 SERGIO DA ROCHA SOARES FEDERADO ADAS-O BARCO 13:26 

10 4 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ RODRIGUEZ FEDERADO INDEPENDIENTE 13:27 

11 29 JUAN CARLOS FERNANDEZ  PEREZ POPULAR INDEPENDIENTE 14:04 

12 13 FERNANDO GARCÍA TRINCADO POPULAR INDEPENDIENTE 14:35 

13 48 JOSE LUIS RODRIGUEZ BLANCO POPULAR INDEPENDIENTE 14:37 

14 22 MANUEL GARCIA ALFONSO FEDERADO ADAS- O BARCO 15:17 

15 2 FRANCISCO BAO ESTEVEZ FEDERADO ADAS-O BARCO 17:12 



 
 

CATEGORÍA ABSOLUTA MULLERES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUESTO DORSALES NOMBRE APELLIDOS FEDERADO CLUB O LOCALIDADE TIEMPO 

1 21 MARIA  GONZALEZ ALONSO FEDERADO ADAS-O BARCO 14:24 

2 15 YOLANDA  MON POPULAR INDEPENDIENTE 14:34 

3 6 ESTHER MÁRQUEZ GARCÍA POPULAR INDEPENDIENTE 14:40 

4 8 PILAR FDEZ. RODRIGUEZ POPULAR INDEPENDIENTE 14:40 

5 24 MARGO MACIA ALVAREZ POPULAR INDEPENDIENTE 16:42 

6 28 MARIA NIEVES GARCIA ALVAREZ POPULAR INDEPENDIENTE 17:13 

7 12 MAITE FERNANDEZ PACIOS POPULAR INDEPENDIENTE 18:37 



 
 

CATEGORÍA CADETE HOMES 

 

CATEGORÍA CADETE MULLERES 

 

 

 

 

ORGANIZA:                                                            COLABORAN: 

 

 

 

 

PUESTO DORSALES NOMBRE APELLIDOS FEDERADO CLUB O LOCALIDADE TIEMPO 

1 27 DAMIÁN ANTA FERNANDEZ FEDERADO ADAS-O BARCO 5:30 

2 25 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ GRANDE FEDERADO ADAS-O BARCO 6:29 

PUESTO DORSALES NOMBRE APELLIDOS FEDERADO CLUB O LOCALIDADE TIEMPO 

1 26 ANA GARCIA ARIAS FEDERADO ADAS-O BARCO 6:39 

 
 


